Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1ADDC31646EC94139455916E8E3361A

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 067/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 10/2022.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1ADDC31646EC94139455916E8E3361A

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 254/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregão

Presencial nº 007/2022, cujo objeto é Registro de Preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada para a aquisição parcelada de

medicamentos listados no catálogo da revista ABC FARMA (CMED – TABELA

ANVISA), última edição e atualizada, conforme especificações e condições

contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital, com abertura prevista

para o dia 20 de dezembro às 10:00 horas, FICA ADIADA para o dia 04 de janeiro

de 2023 às 10:00 horas, em virtude de ausência de alguns membros da equipe de

apoio para auxiliar na realização do certame. O edital será disponibilizado na íntegra

através do site: http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou por

requerimento através do E-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de

licitações da Prefeitura, localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA,

de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00

Santo Amaro, 20 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E64D7C11055165D668B54018B4BBF772

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

                       PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022 - SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna

público o PE 067/2022, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM

AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES LEVES, PESADOS E MÁQUINAS PESADAS QUE

COMPOÊM A FROTA PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO AMARO/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus Anexos. Recebimento de Propostas:  das 08h00 do dia 05/01/2023

até às 13h30 do dia 09/01/2023. Abertura  de Propostas: 09/01/2023, às 13h30.

Disputa: 09/01/2023 às 14h00  (Horário de Brasília). O Edital encontra-se

disponível no endereço eletrônico http://www.licitações-e.com.br. Santo

Amaro/Ba, 20/12/2022. Daniel Lima Gomes – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EAD50E64D55B461625C7C2F6D4487C1

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia,

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 06 de janeiro de 2023, às

09h00, na sala de licitações, situada na Rua do Imperador, n° 03, Centro, Santo Amaro/BA,

estará realizando Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022, tipo

MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada em

serviços de engenharia para  construção de 01 (uma) quadra escolar poliesportiva coberta,

com  vestiário e arquibancada na Escola municipal Isabel Coelho, localizada no povoado de

Nova Conquista, no município de Santo Amaro/Ba, nos termos das especificações descritas

no Projeto Básico e demais anexos do instrumento convocatório. O edital será disponibilizado

na íntegra através do site: http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes, e/ou

por requerimento através do E-mail: cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de

licitações da Prefeitura, localizado na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA,

de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00

Santo Amaro/Ba, 19 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1ADDC31646EC94139455916E8E3361A

		2022-12-22T10:19:56-0300